
1 | 1 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  
www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  
Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

1. ZAKÁZKA 

Název: Pořízení traktoru, čelního nakladače a kontejnerového 
nosiče včetně kontejneru 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na dodávku 

Druh výběrového řízení: Zakázka malého rozsahu 

Mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. 

 
2. ZADAVATEL 

Název: Obec Dolní Bečva 

Sídlo / místo podnikání: Dolní Bečva čp. 340, 756 55 Dolní Bečva 

IČ: 00303747 

Osoba pověřená výkonem 
zadavatelských činností: 

ALNIO Group s.r.o.,  
Kounicova 284/39, Brno, 602 00, Česká republika 
IČ: 29305497, DIČ: CZ29305497 
www.alnio.cz 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na dodávky rozhodl na základě jednání pověřené osoby ze dne  
21. 7. 2023 o vyloučení účastníka POL-AGRO Maszyny a. s. se sídlem Palkovická 2393, Frýdek-Místek 
738 01, IČ: 08516359 z další účasti ve výběrovém řízení (dále jen „účastník“). 

Odůvodnění vyloučení účastníka z výběrového řízení: 

V zadávací dokumentaci byla zadavatelem stanovena maximální výše nabídkové ceny, která nesměla překročit 
částku 1 990 000 Kč bez DPH. Dále bylo stanoveno, že překročení této částky (vyšší nabídková cena) bude 
považováno za nesplnění zadávacích podmínek a nabídka daného účastníka bude vyloučena z výběrového řízení. 

Nabídková cena účastníka činila 2 049 990 Kč bez DPH, tudíž překročila maximální výši nabídkové ceny. Zadavatel 
tedy z důvodu nesplnění zadávacích podmínek rozhodl o vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

V Dolní Bečvě, dne 21. 7. 2023 

 

 

        ……………………………………………………. 

                   Bc. Krhůtek Michal, starosta obce 


